

TIPIZATE MEDICALE SPITAL MUNICIPAL FILANTROPIA

I.D.: 89492184

Data publicarii 13.11.23 Coduri CPV 22000000-0

Pretul estimativ: 41.990,00 RON - 41.990,00 RON

Descriere: 1.Aviz de insotire a marfii, A4, F, hartie autocopy , 3 culori, carnet 150 file 50 buc \times 12.00 = 600,00 lei 2.Condica prescriptii mediam.si mater.sanitare, A4, FV, carnet 100 file 300 buc \times 8,00 = 2.400,00 lei 3.Fisa de cont pentru operatiuni diverde, A4, FV, carton 200 buc \times 0,25 = 50,00 lei 4. .Fisa de cont analiti pt.valori materiale, A4, FV, carton 200 buc \times 0,25 = 50,00 lei 5 Fise magazine, A5, FV, carton 1.000 buc \times 0,10 = 100,00 lei 6 Fisa de monitorizare bolnavi cronici in ambulatoriu de spec, A4, F, 4.000 buc \times 0,12 = 480,00 lei 7.Fisa Fisa CPU/UPU, set 2 file A3, FV 12.000 set \times 0,75 = 9.000,00 lei 8.Fisa de evolutie a tratament, A4, FV 4.000 buc \times 0,10 = 400,00 lei 9. Foaie de observatie anestezie, A3, FV 4.000 buc \times 0,17 = 680,00 lei 10.Foaie obs.terapie intensive de zi, A3, FV 5.600 file \times 0,17 = 952,00 lei 11. Foaie obs.clinica terapie intensiva, A3, FV 4.000 file \times 0,17 = 680,00 lei 12 Foaie spitalizare de zi, set 1 fila A3+1 fila A4, 4.000 set \times 0,45 = 1.800,00 lei 13.Foaie obs.clinica gen.set 3 file A3+1 fila A4 9.000 set \times 0,90 = 8.100,00 lei 14.Fisa inventar medicamente, A4, FV, carnet 100 file, 100 buc \times 5,89 = 589,00 lei 15.Liste inventariere, A4, FV, top 100 file 100 top \times 5,89 = 589,00 lei 16. Plan de ingrijire adultii, A4, FV, set 10 file 4.000 set \times 1,60 = 6.400,00 lei 17. Plan ingrijire nou nascuti, A4, FV, set 19 file 1.400 set \times 1,40 = 1.960,00 lei 18.Plan de ingrijire copii, A4, FV, set 16 file 1.4000 set \times 1,20 = 1.680,00 lei 19.Referate medicale - Anexa 2, A4, FV. 4.000 file \times 0,10